
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

I1 
	

Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 
Reitoria 

RESOLUÇÃO CUNI N° 605 

Indica procedimento ao 
referente a recurso de GED. 

tII.1I 
U...s4.d. F.d..I 

OWD PretO 

CEPE 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, no uso 
de suas atribuições legais, 

Considerando o parecer da Comissão de Legislação e Recursos, 
apresentado na 163a  reunião ordinária do CUNI. realizada em 24 de junho deste ano. 

RESOLVE: 

Solicitar ao Conselho de Ensino. Pesquisa e Extensão que delibere acerca 
do requerimento SOC n° 00412003. do Prof. David Pinheiro Júnior. referente ao recurso 
interposto por esse docente sobre à atribuição da Gratificação de Estímulo à 
Docência/2002. 

Ouro Preto, em 24 de junho de 2003. 

Prof. Dirceu do.NascimentÓ 
Presidente 

Rua Diogo de Vascoricelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3551-1698 


